Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» а.Габукай

ПРИКАЗ

                                            от 08.11.2024г. №134

          Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) для

обучающихся 11 класса МБОУ «СОШ№6» а.Габукай в 2024 - 2025 учебном

году

   В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 04.04.2023 г. № 233/552, письмом

Рособрнадзора от 14.10.2024г. № 04-323 о направлении методических

документов, рекомендованных к использованию при организации и

проведении итогового сочинения (изложения) в 2024/25 учебном году,

приказом Министерства образования и науки РА от 11.11.24г. № 1534 «О

внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики

Адыгея от 02.11.2024 №1491 «Об утверждении Порядка проведения и

проверки итогового сочинения (изложения)», с целью организованного

проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ «СОШ№6»а.Габукай

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое сочинение для выпускников 11 класса 4 декабря

2024года.

2.Заместителю директора по УВР Уджуху С.Ш.

-организовать работу по организации и проведению итогового сочинения в

соответствии с методическими  рекомендациями Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки РФ, порядком организации и

проведения итогового сочинения (изложения).

-обеспечить доставку материалов итогового сочинения в УО Теучежского

района 13.12.2024г.

3.Утвердить комиссию по проведению итогового сочинения в следующем

составе:

-Сташ З.Ю. (учитель химии)- председатель комиссии;

-Теучеж З.А.(учитель начальных классов) – член комиссии;

-Хут Э.А. (учитель математики и физики) –технический специалист.

4.Утвердить комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) в

следующем составе:

-Сташ Р.А. (учитель русского языка и литературы) – председатель комиссии;

-Намитокова Ф.Ч.(учитель русского языка и литературы).

4.Назначить организаторами в коридоре следующих учителей школы :

-Духу М.К. (учитель труда);

Тлехуч З.Ш. (педагог-психолог).

5.Назначить общественным наблюдателем :

-Уджуху Бэллу Зауровну.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Уджуху С.Ш.

       Директор школы                                Теучеж Ф.Х.

С приказом ознакомлены: _______________________ Уджуху С.Ш.

                                            ________________________ Сташ З.Ю.

                                            ________________________ Теучеж З.А.

                                            ________________________ Духу М.К.

                                            ________________________ Тлехуч З.Ш.

                                            ________________________ Хут Э.А.

                                           _________________________ Сташ Р.А.

                                           _________________________ Намитокова Ф.Ч.

                                       _______________________       Уджуху Б.З.

		2024-12-19T15:01:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" А. ГАБУКАЙ ТЕУЧЕЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ